18. série kategorie babytenis
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Skrlik
Duda
Martinek
Bohac
Linhart
Rastica
Vilt
Smejcky J.
Psota
Bairo

Fojtl
Sidlik
Kotrc
Jacobson
Vanék
Krejci Tob.
Krej€i Tom.
Kohler
Hruby
Prada
Klima
Jabcon
Briickner
Jandourek
Tdma
Cervenka
Kusy
Krechler
Novotny D.
Cernovicky
Holub
Stanék
Rat

Trupl
Dymak
Brettl
Prochazka

Smejcky M.

Bladsky
Loucky
Haberkorn
Korolenko
Braun
Andr
Gaborik
Trunda
Hrabanek
Kapusta
Mirzoev
Eversfield
Berksoy
Veskrna
Vanécek
Andreas
Plicka
Mohamed
Turek
Ambroz
Svoboda
Novotny B.
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I. CLTK Praha Cup by Tecnifibre
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Bodovani:

20 bodti ... vitéz
15 bod ... finalista
10 bodul ... semifinalista

7 bodu ...
5 bodi ...
4 body ...
3 body ...
2 body .

Ctvrtfinalista
predkolo

druhy ve skupiné
treti ve skupiné
Ctvrty ve skupiné

1 bod ... péty ve skupiné
postupujici na Masters

Seznam postupujicich hraci a
hraéek na Masters konané v nedéli
20. srpna 2017 (prezentace divky do
8:30 a chlapci do 12:00)

Prosime o potvrzeni ucasti na e-
mail pecha@cltk.cz do stiedy 16.

srpna 2017
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Jirouskova
Forejtkova
Jirakova
Slavikova
Svobodova J.
Dobiasova
Kovackova A.
JeCminkova
MojziSova
Chlubnova
Drbalova
Smetanova
Pastikova
Melicharova K.
Téhnikova
Sekerkova
Novakova
Krejcova
Cechova
Vokrinkova
Bezdékova
Randulova
Sturcova
Ehrenbergerova
Ri¢kova
Valachova
Vesela
KubeSova
Kovackova J.
Herdicka
Farajpourova
Benackova
Vernerova
Svobodova V.
Svejcarova
Skriplenok
Melicharova M.
Bizova
Strnadova
Galetova
Bélohradova
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I. CLTK Praha Cup by Tecnifibre

Tour Il Tour IV

- W

w w

Celkem
40
37
20 37
15 34
30
22
20
20
7 19
7 19
10 15
10 13
10
10
7
7
7
7
7
7 7
7 7
6
3 6
3 6
4
3 4
3
3
3
3
3
3 3
2
2
2
2
2
2
1
1
1

www.cltk.cz

letni série 2017

%7 Tecnifibre

Bodovani:

20 bodli ... vitéz

15 bod( ... finalista

10 bod( ... semifinalista

7 bodd ... Ctvrtfinalista

5 bodl ... predkolo

4 body ... druhy ve skupiné
3 body ... treti ve skupiné
2 body ... ¢tvrty ve skupiné
1 bod ... paty ve skupiné
postupujici na Masters

Seznam postupujicich hracu a
hraéek na Masters konané v nedéli
20. srpna 2017 (prezentace divky do
8:30 a chlapci do 12:00)

Prosime o potvrzeni ucasti na e-
mail pecha@cltk.cz do stiedy 16.
srpna 2017
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